ПРЕДСЕЗОННЫЙ ПРАЙС-ЛИСТ
ИНВЕРТОРНЫЕ СПЛИТ-СИСТЕМЫ ЦЕНЫ C 21.01.2019
охл. нагр. Внутренний Внешний
Генератор Cold Plasma ( модели 31 и 41)
Антикоррозийное покрытие теплообменников Blue Fin Фильтр Active Carbone ( модели 31 и 41)
Двустороннее подключение дренажа
 Фильтр Silver Ion ( модели 31 и 41)
Подготовлен для подключения модуля WI-FI ( модели 31 и 41)
Эргономичный пульт ДУ нового поколения
Защитная накладка на вентили
Функция 3D air (модели 31,41) Индикация утечки хладагента
RCI-P31HN 3,10 (0,75–3,75) 3,20 (0,80–3,75) 20/22/33/37 A++/A+ 722×290×187 770×555×300 7,4/26,6 31 490 27 890
RCI-P41HN 4,10 (1,03–4,64) 4,10 (1,03–4,64) 21/22/32/38 A++/A+ 802×297×189 800×554×333 8,2/29,1 33 990 30 090
RCI-P61HN 6,10 (1,40–6,37) 5,80 (1,45–6,35) 21/27/33/42 A++/A+ 965×319×215 800×554×333 10,8/35,1 55 190 48 890
RCI-P81HN 8,10 (1,92–8,35) 8,10 (1,92–8,35) 26/30/40/46 A++/A+ 1080×335×226 845×702×363 12,9/48,4 69 290 61 290
Подготовлен для подключения модуля WI-FI
Антикоррозийное покрытие теплообменников Blue Fin Эргономичный пульт ДУ нового поколения
Двустороннее подключение дренажа
 Защитная накладка на вентили
Функция 3D air  (модели 26,30,38) Индикация утечки хладагента
Фильтр Active Carbone (модели 26,30,38)
Фильтр Silver Ion (модели 26,30,38)
RCI-T26HN 2,55 (0,70-3,60) 2,60 (0,75-3,60) 25/31/35 A/A 715x285x194 681x434x285 6,9/23,1 27 290 24 190
RCI-T30HN 3,00 (0,75-3,75) 3,20 (0,75-3,75) 26/32/36 A/A 715x285x194 681x434x285 8,3/25,5 28 590 25 290
RCI-T38HN 3,83 (0,95-4,34) 4,1 (1,03-4,64) 26/34/40 A/A 957x302x213 770x555x300 11,5/30,6 31 990 28 290
RCI-T60HN 5,70 (1,43-6,24) 5,80 (1,45-6,35) 30/37/41 A/A 957x302x213 770x555x300 11,5/30,6 54 890 48 590
RCI-T78HN 7,80 (1,90-8,00) 8,10 (1,92-8,35) 32/40/43 A/A 1040x220x327 845x702x363 13/50 66 290 58 690
Фильтр Silver Ion (модели 26,30,38)
Антикоррозийное покрытие теплообменников Blue Fin Подготовлен для подключения модуля WI-FI
Двустороннее подключение дренажа
 Эргономичный пульт ДУ нового поколения
Функция 3D air (модели 26,30,38) Защитная накладка на вентили
Фильтр Active Carbone (модели 26,30,38) Индикация утечки хладагента
Золотистая вставка внутреннего блока
RCI-TG26HN 2,55 (0,70-3,60) 2,60 (0,75-3,60) 25/31/35 A/A 715x285x194 681x434x285 6,9/23,1 27 590 24 190
RCI-TG30HN 3,00 (0,75-3,75) 3,20 (0,75-3,75) 26/32/36 A/A 715x285x194 681x434x285 8,3/25,5 28 790 25 290
RCI-TG38HN 3,83 (0,95-4,34) 4,10 (1,03-4,64) 26/34/40 A/A 957x302x213 770x555x300 11,5/30,6 32 190 28 290
Инвертор Функция IFEEL
Энергоэффективность класса А Дополнительная шумоизоляция компрессора
Скрытый дисплей
Антикоррозийное покрытие теплообменников Blue Fin
Двустороннее подключение дренажа
RCI-VR22HN 2,20 2,30 24/27/29/33 A/A 700×285×188 660x500x240 7,5 / 22,0 26 990 23 890
RCI-VR29HN 2,85 3,15 24/27/29/33 A/A 700×285×188 660x500x240 7,5 / 22,5 28 190 24 990
RCI-VR37HN 3,70 3,90 24/27/29/33 A/A 800x300x198 730x545x285 9,0 / 25,0 31 590 27 990
RCI-VR57HN 5,70 5,75 29/32/35/38 A/A 850х300х198 800x545x315 10,0 / 34.0 54 690 48 390
RCI-VR78HN 7,80 7,90 31/34/37/40 A/A 970×315×235 800x545x315 12,5 / 38,5 65 890 58 290
Модель Внутр./наруж. блок
Мощность, кВт
Уров. шума ДБ(A)
Класс
энергоэф-
фективности
OSK103 WI-FI
USB модуль ROYAL Clima
(для серий TRIUMPH Inverter и TRIUMPH GOLD Inverter)
Инвертор
Рекомендованная розничная
цена, руб
PRESTIGIO EU Inverter
Габариты блока (ДхВхГ), мм
2 890
Мгновенное охлаждение благодаря увеличенному расходу
воздуха внутреннего блока и уникальной аэродинамике
воздушного потока
Вес нетто.
Внутр./внеш.
Рекомендованная розничная цена,
руб
РИЦ, руб
Инвертор EU ERP A++
2 590
VELA Inverter
TRIUMPH GOLD Inverter
TRIUMPH Inverter
Инвертор
РИЦ, руб
WI-FIA++
NEW
WI-FI
ready
WI-FI
ready